prxmiflls
,
publice & fblemniter excommunicatos denuntiaret no-

minatim : Quam quidem fententix denunciationem in Diocxfi nos-
tra nuper per noftros fieri mandavimus cum effedtu

;

Unde , cum pcr prxfatum Dominum Edwardum Regem nos-
trum lerenilTimum fimus, per fuas literas nobis nuper direaas, fpe-

cialiter rogati, ut, in iftius negotii executione veftmra imnloremus
auxilium & juvamen, ac vos & nos, quibus Eccleliarum & anima-
rum cura incumbit , ibi fortius voluntarios labores fufcipere tene-

mur, ubi iplius Lewelini rebellio periculoiius exardefcit, & in prx-
didi Domini Regis injuriam in poiterum arrc^anter infurget , niii

cam exurgens juftitia prxveniat & fubvenat, ut iic pax & quies c£-
tei=isprxparetur,

Paternitatem veflram rogamus & requirimus
,
quatenus obtentu

precum didti Domini Regis illuftriflimi , vobis in hac parte por-
reftarum, ac noftrarum, prxfatum Lewelinum per totam veftram
Diocxlim & Provinciara, in prxdidtas excoramunicationis fenten-

tias incidifle , & nominatim taliter excommunicatum effe , fi pla-

cet , denuncietis , & denunciari * faciatis in forma memorata; •II. 81,
prxlens nes;otium taliter impleturi

,
qualiter a nobis in cafu conli-

mili vobis fieri velletis.

Dat. apud Ncrdiftok, tertio Kal. Martii, anno Domini milleii-

mo ducentehmo feptuagefimo fcxto.

Conventio faEltt /uper reformatione pacis inter Regem , ^
Refum Pilium Adereduci.

A Nno Regni R^s Edwardi quinto, die Dominica in quindena Ann. D.!
-'^Pafchx, apud Kermerdyn, per Dominum Paganum de Cadur- 1277.

'

cis , Capitaneum Munitionis Domini Regis in W eft-Waliia , ha- An. 5-.

bentera plenariam poteilatem , per litteras Domini Regis patentes , £. i

.

recipiendi Walenfes ad pacem ejufdem Domini Regis & fidelita- L.A.f.
tem , affenfu & confenfu Baronum & Militum ejuldem munitio- .^09. 6.

nis&aliorum Milimm & fidelium Domini R^is Welt-Wallix

,

talis fadta eft convencio fuper reformacione pacis Ryfy filii Mere-
duci, videlicec,

Quod de Caftro de Dynevor, & de terra Maynertylan , & de
terra Machlaen , & de cerra de Cayo & Mabelven , Dominus Ed-
wardus Rex Anglix , cum in prxdictis caftro & cerris habueric po-

teftatem, dictoRelb plenariam exhibebit juftitiam; &, fecundum
quod jus fuum depofcet , prxdidto Refo pleMiiam faciet reftitu-

tionem.

Et prxdidus Refus faciet horaagium DominoR«^, ubi iibi pla-

cuerit ad i"uum mandatum ; & fidelitatem , loco Domini R^is,
Domino Pagano qui locura ejus tenet in hac parte.

£t Dominus Rex concedet quod diitum Refura, fine fpontanea